
UCHWAŁA NR XXXIII/208/2017 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r do Uchwały Nr 
XXV/165/2016 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wąchock na 2017 rok (ze zm.), który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku

mgr Adrian Malinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 3286



Dzia Paragraf Tre

720 Informatyka

Pozosta a dzia alno

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorz du terytorialnego

4300 Zakup us ug pozosta ych

Za cznik Nr  1
do Uchwa y Nr XXXIII/208 /2017 

Rady Miejskiej w W chocku 
z dnia 28 wrze nia 2017 r. 

75075 - 4 500,00

- 4 500,00

Razem: 0,00

72095 4 500,00

4 500,00

- 4 500,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdzia Warto

4 500,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej CHOCK
Nr dokumentu XXXIII/208/2017
Data podj cia 2017-09-28

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3286



Za cznik Nr  2
do Uchwa y Nr XXXIII/208 /2017
Rady Miejskiej w W chocku
z dnia 28 wrze nia 2017 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Zaprojektowanie i wykonanie przy czy (wodnego, 
kanalizacyjnego, elektrycznego) na dzia ce nr 1545/1 18 764,00 18 764,00

A.      
B.
C.
D

UMiG w W chocku

2 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Parszów 
(ul.Staszica,ul. Szkolna, ul.Dolna, ) 250 000,00 50 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D

UMiG w W chocku

3 600 60016 Wykonanie projektu budowy drogi do Lipia Nr dzia ki 
112, Nr 10, Nr 400 16 999,52 16 999,52

A.      
B.
C.
D

UMiG w W chocku

4 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy
chock 466 217,00 166 217,00 300 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w W chocku

5 700 70005 Zakup nieruchomo ci do gminnego zasobu 
nieruchomo ci 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.

UMiG w W chocku

6 720 72095 Rozwój e-us ug w gminie W chock 4 500,00 4 500,00 UMiG w W chocku

7 754 75405
Wspó uczestnictwo w zakupie samochodu   
osobowego w wersji policyjnej oznakowanej dla 
Komendy Powiatowej Policji w Starachowicach

16 250,00 16 250,00
A.      
B.
C.
D. 

UMiG w W chocku

8 754 75412 Doposa enie OSP Parszów w sprz t  ratownictwa 
drogowego 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w W chocku

9 801 80101
Modernizacja infrastruktury sportowej i edukacyjnej w 
Gminie W chock -dokumentacja projektowo -
kosztorysowa

12 500,00 12 500,00
A.      
B.
C.
D. 

UMiG w W chocku

10 900 90015 Wykonanie dokumentacji o wietlenia ulicznego na 
aczniku pomi dzy Marcinkowem Dolnym, a Górnym 12 800,00 12 800,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w W chocku

10 900 90015 Wykonanie dokumentacji i o wietlenia przy posesji nr 
126a na Marcinkowie Górnym 11 250,00 11 250,00

A.      
B.
C.
D.

UMiG w W chocku

11 900 90095 Termomodernizacja obiektów u yteczno ci publicznej 
w Gminie W chock 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D.

UMiG w W chocku

12 921 92109 Zakup telewizora 65 cali do WDK w Parszowie 6 500,00 6 500,00
A.      
B.
C.
D. 

UMiG w W chocku

13 921 92109 Zakup i monta  elementów si owni zewn trznej przy 
budynku wielofunkcyjnym w Wielkiej Wsi 31 764,00 31 764,00

A.      
B.
C.
D

UMiG w W chocku

927 544,52 427 544,52 500 000,00 0,00 x
* Wybra  odpowiednie oznaczenie ród a finansowania:
A. Dotacje i rodki z bud etu pa stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne ród a 
D. Inne ród a 

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ca zadanie 
lub koordynuj ca 

program

rok bud etowy 
2017 (6+7+9+10)

w tym ród a finansowania

dochody w asne 
jst

Ogó em

kredyty
i po yczki

dotacje i rodki 
pochodz ce
z innych  r.*

rodki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
po yczki 

zaci gni te na 
realizacj  

zadania pod 
refundacj  

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dzia Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3286


		2017-10-31T09:28:59+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




